
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja systemu kanalizacji deszczowej i odwodnienia na terenie gminy Michałowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 223509191

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191848/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 13:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00187781/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zdolność do występowania w obrocie prawnym
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej o ile podmiot ubiegający się o zamówienie publiczne prowadzi

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191848/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalność gospodarczą. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne,
które nie prowadzą działalności gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do
CEIDG.
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę
a) Wpisu do rejestru BDO, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. e ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) jeżeli wykonawca jest wytwórcą odpadów
obowiązanym do prowadzenia ewidencji odpadów lub oświadczenie o braku obowiązku
prowadzenia ewidencji odpadów. Szacunkowa ilość odpadu (namułów) do usunięcia ok.
1700m3, kod odpadu 17 05 06 – urobek z pogłębienia inny niż wymieniony w 17 05 05, w którym
nie stwierdzono przekroczenia dopuszczalnych zawartości substancji powodujących ryzyko
szczególnie istotne dla ochrony powierzchni ziemi wymienione w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 1 września 2016 r. w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia
powierzchni ziemi (Dz. U. 2016r. poz. 1395) – dotyczy obu części.

Dla każdej części osobno:

3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 

a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

b) posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia:

• odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
mniejszą niż 100.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na
jedno zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 100.000,00. zł. – dla części I
• odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
mniejszą niż 20.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na
jedno zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 20.000,00. zł. – dla części II

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć dokumenty potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia.

4) Zdolność techniczna lub zawodowa: 

a) doświadczenie Wykonawcy: 
Wykonawca powinien wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie:

• min. 2 usługi polegające na czyszczeniu systemów kanalizacji deszczowej o długości 3,0 km
każda z usług– dla części I

• min. 2 usługi polegające na czyszczeniu instalacji separatorów 15 szt. dla każdej usługi – dla
części II

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191848/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA !!! W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunek, o którym mowa powyżej musi spełniać w całości przynajmniej jeden z Wykonawców.
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy wskazane usługi zostały
wykonane w sposób prawidłowy. 

b) dysponowania osobami: 
Wykonawca potwierdzi spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże,
że będzie w stanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej wymienione osoby: 
• min. 2 osoby wykonujące pracę operatora/kierowcy samochodu WUKO dla obu części

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć wykaz osób, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego skierowanych przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

c) dysponowania sprzętem: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w celu wykonania zamówienia narzędziami,
wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w niżej wymienionym zakresie:

• 2 samochody typu WUKO dla każdej części

Po zmianie: 
1) Zdolność do występowania w obrocie prawnym
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej o ile podmiot ubiegający się o zamówienie publiczne prowadzi
działalność gospodarczą. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne,
które nie prowadzą działalności gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do
CEIDG.
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę
a) Wpis do rejestru BDO, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. e ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (Dz.U.2021.779 t.j. z dnia 2021.04.27 ze zm.) jeżeli wykonawca jest wytwórcą
odpadów obowiązanym do prowadzenia ewidencji odpadów lub oświadczenie o braku
obowiązku prowadzenia ewidencji odpadów” – dotyczy obu części

Dla każdej części osobno:

3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 

a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

b) posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia:

• odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
mniejszą niż 100.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na
jedno zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 100.000,00. zł. – dla części I
• odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191848/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
mniejszą niż 20.000,00. zł. W przypadku ustalenia limitu sumy gwarancyjnej ubezpieczenia na
jedno zdarzenie suma ta nie może być niższa niż 20.000,00. zł. – dla części II

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć dokumenty potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia.

4) Zdolność techniczna lub zawodowa: 

a) doświadczenie Wykonawcy: 
Wykonawca powinien wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeśli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie:

• min. 2 usługi polegające na czyszczeniu systemów kanalizacji deszczowej o długości 3,0 km
każda z usług– dla części I

• min. 2 usługi polegające na czyszczeniu instalacji separatorów 15 szt. dla każdej usługi – dla
części II

UWAGA !!! W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunek, o którym mowa powyżej musi spełniać w całości przynajmniej jeden z Wykonawców.
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy wskazane usługi zostały
wykonane w sposób prawidłowy. 

b) dysponowania osobami: 
Wykonawca potwierdzi spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże,
że będzie w stanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej wymienione osoby: 
• min. 2 osoby wykonujące pracę operatora/kierowcy samochodu WUKO dla obu części

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku należy złożyć wykaz osób, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego skierowanych przez wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

c) dysponowania sprzętem: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w celu wykonania zamówienia narzędziami,
wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w niżej wymienionym zakresie:

• 2 samochody typu WUKO dla każdej części

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191848/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-09-30 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 12:00

Po zmianie: 
2021-09-30 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-28

Po zmianie: 
2021-10-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191848/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


